@ 633

@ 633

Werder (Havel) » Glindow » Bliesendorf

(ij\ gultig ab 06.09.2025

Montag - Freitag (Schule)

RE1 von Potsdam, Berlin an 521 6.00 7.21 821 9.2110.21 11.21 12.40 13,40 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.40
RE1 von Brandenburga. d.H. an __ 5.20 7,20 8.20 9.2010.20 11.20 12.38 13,38 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.38
Werder (Havel), Bahnhof ~ ab 530 6.10 7.29 7.30 7.55 8.30 9.30 10.30 11.30 12.45 13.45 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.44
-Friedrichshghe 532 6.12 7.31 7.32 7.57 832 9.3210.32 11.32 12.47 13.47 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.45
-Marienweg 532 6.12 7.32 7.33 7.58 8.33 9.3310.33 11.33 12.48 13.48 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.32 21.46
-Bismarckhshe 534 6.14 7.33 7.34 7.59 8.34 9.3410.34 11.34 12.49 13.49 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.47
Werder (Havel), Post 535 6.15 7.35 7.36 8.01 8.36 9.36 10.36 11.36 12.51 13.51 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.35 21.48
-Brandenburger Str. 536 6.16 7.37 8.02 837 9.3710.37 11.37 12.52 13.52 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.36 21.49
Werder (Havel), Lietzes Weg 537 6.17 7.39 8.04 8.39 9.3910.39 11.39 12.54 13.54 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.37 21.50
Werder (Havel), Glindower Eck 538 6.18 7.40 8.05 8.40 9.40 10.40 11.40 12.55 13.55 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.38 21.51
Glindow, Sportplatz 539 6.19 7.41 8.06 8.41 9.4110.41 11.41 12.56 13.56 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.39 21.52
-Kirche 5.40 6.20 7.42 8.07 8.42 9.4210.42 11.42 12.57 13.57 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.40 21.53
-Mithlensteig 5.41 6.21 7.43 8.08 8.43 9.4310.43 11.43 12.58 13.58 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.40 21.54
Glindow, Alpenstr. 542 6.22 7.44 8.09 8.44 9.44 10.44 11.44 12.59 13.59 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.41 21.55
-Friedrich-Ebert-Str. 5.43 6.23 7.45 8.10 8.45 9.4510.45 11.45 13.00 14.00 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.42 21.56
-Resi-Salomon-Str. | | 7.47 812 847 | 1047 | | | 14.47 1547 16.47 | | | | 2157
-Jagerstr. 5.45 6.25 7.49 9.47 11.47 13.02 14.02 14.49 15.49 16.49 17.47 18.47 19.47 20.44
-Petzower Str. 5.46 6.26 7.50 9.48 11.48 13.03 14.03 14.50 15.50 16.50 17.48 18.48 19.48 20.45
-Elisabethhche 5.47 6.27 7.51 9.49 11.49 13.04 14.04 14.51 15.51 16.51 17.49 18.49 19.49 20.46
Glindow, Kindergarten 5.48 6.28 7.52 9.51 11.51 13.06 14.06 14.52 15.52 16.52 17.51 18.51 19.51 20.47
Bliesendorf, Lange Str. 5.48 6.28 7.53 9.51 11.51 13.06 14.06 14.53 15.53 16.53 17.51 18.51 19.51 20.47
Bliesendorf, Kirche 5.50 6.30 7.54 9.53 11.53 13.08 14.08 14.54 15.54 16.54 17.53 18.53 19.53 20.49
Bliesendorf, Wendeplatz ~ an  5.51 6.31 7.55 9.54 11.54 13.09 14.09 14.55 15.55 16.55 17.54 18.54 19.54 20.50

@ 633

Montag - Freitag (Ferien)

@ 633

Samstag, Sonntag

Verkehrshinweise Sa

RE1 von Potsdam, Berlin an 521 621 7.21 821 9.2110.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.40 7.40 9.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40 20.40 21.40
RE1 von Brandenburga.d. H. an 520 6.20 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.38 7.38 9.38 11.38 13.38 15.38 17.38 19.38 20.38 21.38
Werder (Havel), Bahnhof ~ ab 530 630 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.44 7.46 9.46 11.46 13.46 15.46 17.46 19.46 20.46 21.44
-Friedrichshéhe 532 6.32 7.32 8.32 9.3210.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.45 7.47 9.47 11.47 13.47 15.47 17.47 19.47 20.47 21.45
-Marienweg 532 6.32 7.33 8.33 9.3310.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.32 21.46 7.48 9.48 11.48 13.48 15.48 17.48 19.48 20.48 21.46
-Bismarckhche 534 6.34 7.34 834 9.3410.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.47 7.49 9.49 11.49 13.49 15.49 17.49 19.49 20.49 21.47
Werder (Havel), Post 535 6.35 7.36 836 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.35 21.48 7.50 9.50 11.50 13.50 15.50 17.50 19.50 20.50 21.48
-Brandenburger Str. 5.36 6.36 7.37 837 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.36 21.49 7.51 9.51 11.51 13.51 15.51 17.51 19.51 20.51 21.49
Werder (Havel), Lietzes Weg 537 6.37 7.39 839 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.37 21.50 7.53 9.53 11.53 13.53 15.53 17.53 19.53 20.53 21.50
Werder (Havel), Glindower Eck 5.38 6.38 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.38 21.51 7.54 9.54 11.54 13.54 15.54 17.54 19.54 20.54 21.51
Glindow, Sportplatz 539 6.39 7.41 8.41 9.4110.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.39 21.52 7.55 9.55 11.55 13.55 15.55 17.55 19.55 20.55 21.52
-Kirche 540 6.40 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.40 21.53 7.56 9.56 11.56 13.56 15.56 17.56 19.56 20.56 21.53
-Miihlensteig 541 6.41 7.43 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.40 21.54 7.56 9.56 11.56 13.56 15.56 17.56 19.56 20.56 21.54
Glindow, Alpenstr. 5.42 6.42 7.44 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.41 21.55 7.57 9.57 11.57 13.57 15.57 17.57 19.57 20.57 21.55
-Friedrich-Ebert-Str. 543 6.43 7.45 8.45 9.4510.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.42 21.56 7.59 9.59 11.59 13.59 15.59 17.59 19.59 20.59 21.56
-Resi-Salomon-Str. | | | 847 | 1047 | 1247 | | | | | | | | 2157 | | | | | | | 21.0021.57
-Jagerstr. 5.45 6.45 7.47 9.47 11.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.44 8.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00

-Petzower Str. 5.46 6.46 7.48 9.48 11.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.45 8.01 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01 20.01
-Elisabethhohe 5.47 6.47 7.49 9.49 11.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.46 8.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 20.02

Glindow, Kindergarten 5.48 6.48 7.51 9.51 11.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.47 8.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03 20.03

Bliesendorf, Lange Str. 5.48 6.48 7.51 9.51 11.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.47 8.04 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04 20.04

Bliesendorf, Kirche 5.50 6.50 7.53 9.53 11.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.49 8.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05
Bliesendorf, Wendeplatz an 551 6.51 7.54 9.54 11.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.50 8.06 10.06 12.06 14.06 16.06 18.06 20.06

Sa nur Samstag

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.

FERIEN:
20.- 30. Okt 2025, 22. Dez 2025 - 2. Jan 2026



Bliesendorf » Glindow » Werder (Havel)

@ 633

@ 633

@ 633

(ij\ gultig ab 06.09.2025

Montag - Freitag (Schule)

Bliesendorf, Wendeplatz ~ ab  5.05 6.05 6.42 _  7.00 8.05 10.05 12.05 13.10 14.25 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05
Bliesendorf, Kirche 506 6.06 643 _  7.01 8.06 10.06 12.06 13.11 14.26 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06
Bliesendorf, Lange Str. 5.07 6.07 6.44 7.02 8.07 10.07 12.07 13.12 14.27 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07
Glindow, Kindergarten 5.08 6.08 6.45 7.03 8.08 10.08 12.08 13.13 14.28 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08
-Elisabethhche 5.09 6.09 6.46 7.04 8.09 10.09 12.09 13.14 14.29 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09
-Petzower Str. 510 6.10 6.47 _  7.05 8.10 10.10 12.10 13.15 14.30 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10
-Jagerstr. 512 6.12 6.49 7.02 7.07 812 1042  121213.1714321511 _ 16.1117.1218.1219.12 20.12 |
-Resi-Salomon-Str. | | | | | 912 | 112 | | | 151315471613 | | | | 2157
-Friedrich-Ebert-Str. 5.13 6.13 7.03 7.08 813 9.1310.1311.13 12.13 13.18 14.33 15.15 15.48 16.15 17.13 18.13 19.13 20.13 21.58
Glindow, Alpenstr. 515 6.15 7.05 7.10 8.15 9.1510.15 11.15 12.15 13.20 14.35 15.16 15.50 16.16 17.15 18.15 19.15 20.15 22.00
-Mithlensteig 5.16 6.16 7.06 7.11 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.21 14.36 15.17 15.51 16.17 17.16 18.16 19.16 20.16 22.01
-Kirche 5.17 6.17 7.08 7.3 817 9.1710.17 11.17 12.17 13.22 14.37 15.18 15.52 16.18 17.17 18.17 19.17 20.17 22.02
Glindow, Sportplatz 518 6.18 _  7.09 7.14 8.18 9.1810.18 11.18 12.18 13.23 14.38 15.19 15.53 16.19 17.18 18.18 19.18 20.18 22.03
Werder (Havel), Glindower Eck 519 619 7.1 7.16 8.19 9.1910.19 11.19 12.19 13.24 14.39 15.21 15.54 16.21 17.19 18.19 19.19 20.19 22.04
Werder (Havel), Lietzes Weg 520 6.20 7.2 7.17 820 9.20 10.20 11.20 12.20 13.25 14.40 15.22 15.55 16.22 17.20 18.20 19.20 20.20 22.05
-Brandenburger Str. 521 6.21 7.13 7.8 821 9.2110.21 11.21 12.21 13.26 14.41 15.23 15.56 16.23 17.21 18.21 19.21 20.21 22.06
-Kélner Str. 522 6.22 7.14 7.9 822 9.2210.22 11.22 12.22 13.27 14.42 15.23 15.57 16.23 17.22 18.22 19.22 20.22 22.07
Werder (Havel), Post 5.24 6.24 7.16 7.21 8.24 9.2410.24 11.24 12.24 13.29 14.44 15.25 15.59 16.25 17.24 18.24 19.24 20.24 22.09
-Bismarckhghe 5.25 6.25 7.17 7.22 825 9.2510.25 11.25 12.25 13.30 14.45 15.26 16.00 16.26 17.25 18.25 19.25 20.25 22.10
-Marienweg 5.26 6.26 7.18 7.23 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.31 14.46 15.27 16.01 16.27 17.26 18.26 19.26 20.26 22.11
-Friedrichshéhe 5.27 6.27 7.19 7.24 827 9.2710.27 11.27 12.27 13.32 14.47 15.28 16.02 16.28 17.27 18.27 19.27 20.27 22.12
Werder (Havel), Bahnhof _ an  5.28 6.28 7.21 7.26 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.33 14.48 15.30 16.03 16.30 17.28 18.28 19.28 20.28 22.13
RE1 nach Brandenburg a. d. H. ab ~ 5.40 6.40 7.40 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 15.03 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 22.21
RET nach Potsdam, Berlin ab 538 638 7.38 7.38 8.38 9.3810.38 11.38 12.38 13.38 15.00 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 22.17

@ 633 Samstag, Sonntag

Verkehrshinweise Sa

Montag - Freitag (Ferien)

Bliesendorf, Wendeplatz ab 5.05 6.05 7.05 8.05 10.05 12.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 8.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08 20.08

Bliesendorf, Kirche 5.06 6.06 7.06 8.06 10.06 12.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 8.09 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09 20.09

Bliesendorf, Lange Str. 5.07 6.07 7.07 8.07 10.07 12.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 8.11 10.11 12.11 14.11 16.11 18.11 20.11

Glindow, Kindergarten 5.08 6.08 7.08 8.08 10.08 12.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 8.11 10.11 12.11 14.11 16.11 18.11 20.11
-Elisabethhdhe 5.09 6.09 7.09 8.09 10.09 12.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 8.1310.13 12.13 14.13 16.13 18.13 20.13

-Petzower Str. 5.10 6.10 7.10 8.10 10.10 12.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 8.1410.14 12.14 14.14 16.14 18.14 20.14

-Jagerstr. 512 6.12 7.12 812 1012 1212 . 141215.1216.1217.12 18.1219.12 20.12 | . 8.1510.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15 | .
-Resi-Salomon-Str. | | | | 912 | 112 | 1312 | | | | | | | 2157 | | | | | | | | 2117 2157
-Friedrich-Ebert-Str. 513 6.13 7.13 8.13 9.1310.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.58 8.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16 20.16 21.18 21.58
Glindow, Alpenstr. 5.15 6.15 7.15 8.15 9.1510.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 22.00 8.18 10.18 12.18 14.18 16.18 18.18 20.18 21.20 22.00
-Mihlensteig 516 6.16 7.16 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 22.01 8.18 10.18 12.18 14.18 16.18 18.18 20.18 21.21 22.01
-Kirche 517 617 7.7 817 9.1710.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 22.02 8.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19 20.19 21.22 22.02
Glindow, Sportplatz 518 6.18 7.18 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 22.03 8.20 10.20 12.20 14.20 16.20 18.20 20.20 21.23 22.03
Werder (Havel), Glindower Eck 519 6.19 7.19 8.19 9.1910.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 22.04 8.21 10.21 12.21 14.21 16.21 18.21 20.21 21.24 22.04
Werder (Havel), Lietzes Weg 5.20 6.20 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 22.05 8.22 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22 20.22 21.25 22.05
-Brandenburger Str. 521 6.21 7.21 8.21 9.2110.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 22.06 8.23 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23 20.23 21.26 22.06
-Kélner Str. 522 6.22 7.22 8.22 9.2210.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 22.07 8.24 10.24 12.24 14.24 16.24 18.24 20.24 21.27 22.07
Werder (Havel), Post 5.24 6.24 7.24 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 22.09 8.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25 20.25 21.29 22.09
-Bismarckhdhe 5.25 6.25 7.25 8.25 9.2510.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 22.10 8.26 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26 20.26 21.30 22.10
-Marienweg 5.26 6.26 7.26 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 22.11 8.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27 20.27 21.31 22.11
-Friedrichshohe 5.27 6.27 7.27 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 22.12 8.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28 20.28 21.32 22.12
Werder (Havel), Bahnhof an 5.28 6.28 7.28 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 22.13 8.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30 20.30 21.33 22.13
RE1 nach Brandenburg a. d. H. ab 540 6.40 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 22.21 8.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.40 21.40 22.21
RE1 nach Potsdam, Berlin ab 538 6.38 7.38 8.38 9.3810.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 22.17 8.3810.38 12.38 14.38 16.30 18.38 20.38 21.38 22.17
Sa nur Samstag

a Fahrt hat Anschluss zur Linie 641 nach Werder (Havel), Bahnhof

FERIEN:

20.- 30. Okt 2025, 22. Dez 2025 - 2. Jan 2026
An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.





